证券代码：

600720

证券简称：祁连山 编号：临

2012-008

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司关于公司配股

申请获得中国证券监督管理委员会发行审核委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

2012

年

4

月

6

日，中国证券监督管理委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）发行审核委员会

2012

年第

59

次工作会议审核了甘肃祁连山水泥集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）配股申

请。根据审核结果，公司配股申请获得通过。公司将在收到中国证监会的书面核准文件后另行

公告。

特此公告。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司

董事会

二

O

一二年四月六日

股票简称：山东钢铁 证券代码：

600022

编号：

2012-022

山东钢铁股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，经

2012

年

4

月

6

日召开的山东钢铁股份有限公司

职工代表大会主席团会议审议，一致同意选举刘秀元先生、陈明玉先生为公司第四届监事会职

工监事（简历详见附件）。刘秀元先生、陈明玉先生将与公司

2012

年

4

月

9

日召开的

2011

年度股东

大会选举产生的监事共同组成公司第四届监事会。

特此公告。

山东钢铁股份有限公司

监 事 会

二〇一二年四月七日

附件：

刘秀元，男，汉族，山东招远人，

1963

年

12

月出生，

1981

年

10

月参加工作，

1988

年

5

月加入中

国共产党，党校研究生学历，教授级高级政工师。历任济钢集团有限公司团委书记，济南钢铁股

份有限公司中板厂党委书记，济钢集团有限公司组干部部长、党委委员、组织部部长、工会主席

等职务。

陈明玉，男，汉族，山东新泰人。

1966

年

4

月出生，

1985

年

12

月参加工作，

1989

年

9

月加入

中国共产党，大学学历，工商管理硕士学位，高级会计师。历任莱钢股份公司财务部轧钢财务科

副科长、炼钢财务科科长，莱钢集团公司财务部资金科科长、副部长，莱钢股份公司财务处副处

长、处长、财务主管，莱钢集团公司工程预算部部长、纪委副书记、审计处处长等职务。

华泰柏瑞基金管理有限公司

关于变更华泰柏瑞量化先行股票型

证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

７

日

１

公告基本信息

基金名称 华泰柏瑞量化先行股票型证券投资基金

基金简称 华泰柏瑞量化先行股票

基金主代码

４６０００９

基金管理人名称 华泰柏瑞基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

新任基金经理姓名 —

共同管理本基金的其他基金经理姓名 王本昌

离任基金经理姓名 卞亚军

２

离任基金经理的相关信息

基金名称 卞亚军

离任原因 公司内部工作安排

离任日期

２０１２

年

４

月

６

日

转任本公司其他工作岗位的说明

继续担任华泰柏瑞积极成长混合型证券投资基金基金

经理

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手续 是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续 —

３

其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券业协会完成相关手续，并报中国证监会上海证监局备案。

华泰柏瑞基金管理有限公司

２０１２

年

４

月

７

日

融通创业板指数增强型证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

７

日

１

公告基本信息

基金名称 融通创业板指数增强型证券投资基金

基金简称 融通创业板指数

基金主代码

１６１６１３

基金运作方式 契约型开放式基金

基金合同生效日

２０１２

年

４

月

６

日

基金管理人名称 融通基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》 等相

关法律法规以及《融通创业板指数增强型证券投资基金基金合同》、《融通

创业板指数增强型证券投资基金招募说明书》

２

基金募集情况

基金名称 证监许可【

２０１１

】

１５９５

号文

基金募集期间

２０１２

年

３

月

５

日至

２０１２

年

３

月

３０

日

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１２

年

４

月

６

日

募集有效认购总户数（单位：户）

８

，

７４７

募集期间净认购金额（单位：人民币元）

４８７

，

２４９

，

１９０．８９

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元）

７２

，

５３０．０５

募集份额（单位：份）

有效认购份额

４８７

，

２４９

，

１９０．８９

利息结转的份额

７２

，

５３０．０５

合计

４８７

，

３２１

，

７２０．９４

募集期间基金管理人运用固有

资金认购本基金情况

认购的基金份额（单位： 份）

－

占基金总份额比例

－

其他需要说明的事项

－

募集期间基金管理人的从业人

员认购本基金情况

认购的基金份额（单位： 份）

２９３

，

２６０．１２

（其中：利息折份额为

１０１．６８

份）

占基金总份额比例

０．０６％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手续的条

件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１２

年

４

月

６

日

注：本基金基金合同生效前的信息披露费、会计师费、律师费等费用由本基金管理人承

担，不从基金资产中列支。

３

其他需要提示的事项

基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印， 也可以通过本

基金管理人的网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｒｔｆｕｎｄ．ｃｏｍ

）或

４００－８８３－８０８８

（免长途话费）或

０７５５－２６９４８０８８

查

询交易确认情况。

本基金自基金合同生效之日起不超过

３

个月开始办理申购、赎回。本基金办理申购、赎回

业务的具体时间由本基金管理人于开始办理日前依照相关法律法规的有关规定在指定媒体

上予以披露。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合

同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告

融通基金管理有限公司

二

○

一二年四月七日

华夏基金管理有限公司关于调整

华夏债券投资基金基金经理的公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

７

日

１

公告基本信息

基金名称 华夏债券投资基金

基金简称 华夏债券

基金主代码

００１００１

基金管理人名称 华夏基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘

／

解聘

新任基金经理姓名 李中海

共同管理本基金的其他基金经理姓名 魏镇江

离任基金经理姓名 韩会永

２

新任基金经理的相关信息

基金名称 李中海

任职日期

２０１２

年

４

月

５

日

证券从业年限

４

年

证券投资管理从业年限

４

年

过往从业经历

２００８

年

７

月加入华夏基金管理有限公司，曾任宏观研究员、债券研究员。

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取

行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

学历、学位 北京大学金融学硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登

记

是

３

离任基金经理的相关信息

基金名称 韩会永

离任原因 因工作需要，调整基金经理。

离任日期

２０１２

年

４

月

５

日

转任本公司其他工作岗位的说明 —

是否已按规定在中国证券业协会办理变

更手续

是

注：韩会永先生仍担任华夏希望债券型证券投资基金基金经理。

４

其他需要提示的事项

上述事项已按规定报中国证监会北京监管局备案。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二

○

一二年四月七日

华夏基金管理有限公司

关于增聘华夏成长证券投资基金

基金经理的公告

公告送出日期：

２０１２

年

４

月

７

日

１

公告基本信息

基金名称 华夏成长证券投资基金

基金简称 华夏成长混合

基金主代码

０００００１

基金管理人名称 华夏基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘

新任基金经理姓名 孙振峰

共同管理本基金的其他基金经理姓

名

童汀

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 孙振峰

任职日期

２０１２

年

４

月

５

日

证券从业年限

８

年

证券投资管理从业年限

８

年

过往从业经历

２００４

年

３

月加入银河基金管理有限公司，历任研究员、基金经理助理、银河竞争优势

成长股票型证券投资基金基金经理、银河蓝筹精选股票型证券投资基金基金经理。

２０１１

年

１１

月加入华夏基金管理有限公司。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

５１９６６８

银河竞争优势成长股

票型证券投资基金

２００９

年

７

月

１６

日

２０１１

年

１１

月

１

日

５１９６７２

银河蓝筹精选股票型

证券投资基金

２０１０

年

７

月

１６

日

２０１１

年

１１

月

１

日

是否曾被监管机构予以行政处罚或

采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

学历、学位 复旦大学经济学博士

是否已按规定在中国证券业协会注

册

／

登记

是

３

其他需要提示的事项

上述事项已按规定报中国证监会北京监管局备案。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二

○

一二年四月七日

证券代码：

002225

证券简称：濮耐股份 公告编号：

2012-017

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

2011

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、重要提示

本次股东大会召开期间没有发生增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开情况

1

、召开时间：

2012

年

4

月

6

日上午

9:00

2

、召开地点

:

河南省濮阳县西环路中段濮耐股份

A

座五号会议室

3

、召集人：公司董事会

4

、召开方式：现场会议

5

、主持人：董事长刘百宽先生

6

、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等

法律、法规及规范性文件的规定。北京市观韬律师事务所律师出席本次股东大会进行见证，并

出具了法律意见书。

三、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共

44

名，代表有表决权股份

554817585

股，占公

司总股份的

75.95%

。

公司董事、全体监事、部分高级管理人员出席了会议。

四、会议议案审议及表决情况

会议以记名投票表决的方式，审议并通过了以下议案：

（一）《

2011

年度董事会工作报告》

表决结果：同意

554817585

股，反对

0

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决权

股份总数的

100％

。

（二）《

2011

年度监事会工作报告》

表决结果：同意

554817585

股，反对

0

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决权

股份总数的

100％

。

（三）《

2011

年年度报告》及摘要

年报全文详见巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

，年报摘要刊登在

2012

年

3

月

16

日发行的

《中国证券报》、《证券时报》。

表决结果：同意

554817585

股，反对

0

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决权

股份总数的

100％

。

（四）《

2011

年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》的议案

2011

年度利润分配及资本公积金转增股本的预案为： 以

2011

年

12

月

31

日公司总股本

730,

465,083

股为基数，向全体股东每

10

股派发现金

0.5

元（税前），本次共分配现金

36,523,254.15

元。

本次利润分配后，剩余的未分配利润

225,455,313.00

元转入下一年，用作补充流动资金。此外，

本年度不进行资本公积金转增股本。

表决结果：同意

554812551

股，反对

5034

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决

权股份总数的

99.99％

。

（五）《

2011

年度财务决算报告和

2012

年度财务预算报告》

表决结果：同意

554765894

股，反对

0

股，弃权

51691

股。同意股数占出席会议股东所持有表

决权股份总数的

99.99％

。

（六）《公司续聘中勤万信会计师事务所有限公司为审计机构》的议案

公司同意续聘中勤万信会计师事务所有限公司为公司

2012

年度审计机构，期限一年，审计

费用为

50

万元。

表决结果：同意

554817585

股，反对

0

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决权

股份总数的

100％

。

（七）《

2011

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

报告全文详见

2012

年

3

月

16

日的巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）及《中国证券报》、

《证券时报》。

表决结果：同意

554817585

股，反对

0

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决权

股份总数的

100％

。

（八）修订《重大事项决策管理制度》的议案

《重大事项决策管理制度》全文详见巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

。

表决结果：同意

554817585

股，反对

0

股，弃权

0

股。同意股数占出席会议股东所持有表决权

股份总数的

100％

。

五、独立董事述职情况

本次股东大会上，公司独立董事作了

2011

年度述职报告，该报告对独立董事

2011

年出席会

议情况、发表独立意见情况、所任职董事会各委员会工作情况、保护投资者权益等工作进行了

介绍，述职报告全文已于

2012

年

3

月

16

日刊登于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

六、律师见证情况

本次会议由北京市观韬律师事务所律师见证并出具了《法律意见书》，该法律意见书认为：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席股

东大会的人员资格、召集人资格合法、有效；股东大会的表决程序和表决结果合法、有效。

七、会议备查文件

1

、濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

2011

年年度股东大会会议决议；

2

、北京市观韬律师事务所关于濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

2011

年年度股东大

会的法律意见书。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

董事会

2012

年

4

月

6

日

证券代码：

000913

证券简称：钱江摩托 公告编号：

2012

临

-010

浙江钱江摩托股份有限公司

二

○

一二年第一次

临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、重要提示

在本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开和出席情况

1

、会议召开情况

（

1

）召开时间：

2012

年

4

月

6

日

（

2

）召开地点：浙江省温岭市经济开发区锦屏大道

169

号公司二楼会议室

（

3

）召开方式：现场投票

（

4

）召 集 人：公司董事会

（

5

）主 持 人：公司董事长林华中先生

（

6

）会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。

2

、会议出席情况

（

1

）股东出席情况：股东（代理人）

4

人，代表股份

270,021,499

股，占公司有表决权总股份

453,536,000

股的

59.54％

。

（

2

）其他人员出席情况：公司董事、监事、高级管理人员出席了本次会议，上海市锦天城律

师事务所李波、金海燕律师列席了本次会议。

三、提案的审议和表决情况

1

、审议通过《关于董事会换届选举董事的议案》；

会议以累积投票的方式选举林华中、林作明、郭东劭、陈筱根、周西平、林小荣、金德昭、高

滔为第五届董事会董事，任期三年。

表决结果：同意林华中、林作明、郭东劭、陈筱根、周西平、林小荣、金德昭、高滔为第五届

董事会董事的均为

270,021,499

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

2

、审议通过《关于董事会换届选举独立董事的议案》；

会议以累积投票的方式选举金学良、刘海生、琚春华、沃健、肖长年为第五届董事会独立

董事，任期三年。

表决结果：同意金学良、刘海生、琚春华、沃健、肖长年为第五届董事会独立董事的均为

270,021,499

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

3

、审议通过《关于监事会换届选举监事的议案》；

会议以累积投票的方式选举蔡良正、李建军为第五届监事会监事；与公司职工代表大会

于

2012

年

3

月

31

日选举产生的职工监事孙为民组成第五届监事会，任期三年。

表决结果：同意蔡良正、李建军为第五届监事会监事的均为

270,021,499

股，占出席会议所

有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

4

、审议通过《关于调整独立董事津贴的议案》；

鉴于独立董事在完善法人治理结构、加强董事会科学决策、强化内部董事及经理层的约

束和监督机制、保护中小股东利益、促进公司规范运作等方面具有重要作用和意义，独立董事

在公司实际工作中承担了相应的职责和义务，并付出了辛勤的劳动，而本公司独立董事津贴

水平相较同行业同地域上市公司偏低，因此，为促进独立董事更好地发挥作用，进一步完善公

司治理结构，同意公司将独立董事津贴调整为

5

万元

/

年（税后），自

2012

年

1

月

1

日起执行。

表决结果：同意

270,021,499

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

5

、审议通过《公司章程修正案》；

（

1

）原章程：第一百零六条 董事会由

13

名董事组成，设董事长

1

人，副董事长

1

至

2

人。

修改为：第一百零六条 董事会由

13

名董事组成，设董事长

1

人，副董事长

1

至

3

人。

（

2

）原章程：第一百一十一条 董事会设董事长

1

人，设副董事长

1

至

2

人。董事长和副董事

长由董事会以全体董事的过半数选举产生。

修改为：第一百一十一条 董事会设董事长

1

人，设副董事长

1

至

3

人。董事长和副董事长

由董事会以全体董事的过半数选举产生。

表决结果：同意

270,021,499

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

以上提案的详细内容见本公司于

2012

年

3

月

22

日在《证券时报》及在

http://www.cninfo.com.

cn

网站上公布的相关公告。

四、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：上海市锦天城律师事务所

2

、律师姓名：李波、金海燕

3

、网络投票的意见摘录：不适用

4

、结论性意见：浙江钱江摩托股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议

人员资格及表决程序等事宜，均符合法律法规及《公司章程》的有关规定。会议所通过的决议

均合法有效。

五、备查文件

1

、

2012

年第一次临时股东大会会议记录；

2

、上海市锦天城律师事务所出具的法律意见书；

3

、其他有关本次会议召开、表决等事项的有效性文件。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年四月七日

证券代码：

000913

证券简称：钱江摩托 公告编号：

2012

临

-011

浙江钱江摩托股份有限公司

第五届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

浙江钱江摩托股份有限公司第五届董事会第一次会议，于

2012

年

4

月

6

日以现场通知方式

向全体董事发出通知，于

2012

年

4

月

6

日在公司会议室召开。会议应到董事

13

名，实到董事

13

名。会议符合《公司法》和本公司章程的有关规定。会议审议并通过如下决议：

一、审议通过《关于选举董事长的议案》；

选举林华中先生为第五届董事会董事长，任期与第五届董事会任期一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过《关于选举副董事长的议案》；

选举林作明、郭东劭、陈筱根先生为第五届董事会副董事长，任期与第五届董事会任期一

致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

三、审议通过《关于董事会各专门委员会换届选举的议案》；

选举林华中、金学良、琚春华为第五届董事会战略委员会委员，任期与第五届董事会任期

一致；选举金学良、沃健、郭东劭为第五届董事会提名委员会委员，任期与第五届董事会任期

一致；选举刘海生、林作明、肖长年为第五届董事会薪酬与考核委员会委员，任期与第五届董

事会任期一致；选举沃健、琚春华、陈筱根为第五届董事会审计委员会委员，任期与第五届董

事会任期一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

四、审议通过《关于批准董事会各专门委员会主任委员人选的议案》；

批准林华中先生为第五届董事会战略委员会主任委员，任期与第五届董事会一致；批准

金学良先生为第五届董事会提名委员会主任委员，任期与第五届董事会一致；批准刘海生先

生为第五届董事会薪酬与考核委员会主任委员，任期与第五届董事会一致；批准沃健先生为

第五届董事会审计委员会主任委员，任期与第五届董事会一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

五、审议通过《关于聘任董事会秘书的议案》；

经董事长林华中先生提名，同意聘任王海斌先生（简历见附件）为董事会秘书，任期与第

五届董事会一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

六、审议通过《关于聘任总经理的议案》；

经董事长林华中先生提名，同意聘任郭东劭先生为总经理，任期与第五届董事会一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

七、审议通过《关于聘任副总经理、总会计师的议案》；

经总经理郭东劭先生提名，同意聘任周西平先生、邱如海先生（简历见附件）为副总经理，

聘任陈筱根先生为总会计师，任期与第五届董事会一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

八、审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》；

经董事长林华中先生提名，同意聘任颜锋先生（简历见附件）为证券事务代表，任期与第

五届董事会一致。

同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司

董 事 会

2012

年

4

月

7

日

附件：

简 历

邱如海，男，

1958

年出生。历任温岭汽车大修厂副厂长、浙江摩托车厂、浙江钱江摩托集团

有限公司、本公司保卫科长、九分厂厂长、五分厂厂长、浙江益荣汽油机零部件有限公司副总

经理、本公司齿轮分公司总经理、浙江美可达摩托车有限公司总经理、本公司零配件销售分公

司总经理等职，

2009

年至今分管本公司行政、人力资源、质量绩效考核等方面的工作，

2010

年

7

月

21

日至今任本公司副总经理。没有受过中国证监会及深圳证券交易所惩戒，未持有本公司

股份。

王海斌，男，

1976

年

9

月

1

日出生，本科学历。

2000

年毕业于杭州电子工业学院（现杭州电子

科技大学）机械电子工程专业，同年参加工作；曾任浙江美可达摩托车有限公司检验科长、配

套处副主任等职务；

2005

年

12

月任本公司办公室副主任，并兼任信息管理中心副主任；

2009

年

兼任本公司绩效管理处主任；

2011

年

10

月

17

日至今任本公司董事会秘书。 没有受过中国证监

会及深圳证券交易所惩戒，未持有本公司股份。

颜锋，男，

1975

年

10

月

12

日出生，本科学历，籍贯温岭。

1997

年

7

月毕业于浙江财经学院，

1997

年

8

月进入浙江省股权交易中心工作，

1998

年

7

月进入浙江钱江摩托股份有限公司财务

部，

1999

年

3

月进入浙江钱江摩托股份有限公司证券部。现任浙江钱江摩托股份有限公司证券

部主任。没有受过中国证监会及深圳证券交易所惩戒，未持有本公司股份。

证券代码：

000913

证券简称：钱江摩托 公告编号：

2012

临

-012

浙江钱江摩托股份有限公司

第五届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

浙江钱江摩托股份有限公司第五届监事会第一次会议于

2012

年

4

月

6

日在公司会议室召

开，应到监事

3

人，实到监事

3

人分别为李建军、蔡良正、孙为民，公司董事会秘书王海斌列席了

本次会议，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由监事李建军先生主持，审议并一致

通过《关于选举监事长的议案》：选举李建军为第五届监事会监事长，任期与第五届监事会任

期一致。

同意

3

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司

监 事 会

二

○

一二年四月七日

证券代码：

000913

证券简称：钱江摩托 公告编号：

2012

临

-013

浙江钱江摩托股份有限公司监事会

关于选举产生第五届

监事会职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

鉴于公司第四届监事会任期将于

2012

年

4

月

30

日届满，根据《公司法》和《公司章程》的规

定，公司职工代表大会于

2012

年

3

月

31

日选举孙为民先生（简历见附件）为公司第五届监事会

职工监事。

公司第五届监事会由孙为民先生与公司

2012

年第一次临时股东大会选举产生的两名监

事李建军先生和蔡良正先生组成。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司

监 事 会

2012

年

4

月

7

日

附件

职工监事简历

孙为民先生，监事。

1954

年

10

月出生，大专学历，中共党员，工程师，籍贯山东省高青县。

2001

年任本公司整车事业部质管处质量信息科科长，

2004

年任本公司技术基础处副处长，

2005

年任本公司办公室主任兼信息管理办主任，

2007

年兼任本公司人力资源部部长，

2009

年底至今任公司党委副书记兼工会主席。孙为民先生未持有本公司股份，未受过中国证监会

及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。

股票简称：国风塑业 股票代码：

000859

编号：

2012-007

安徽国风塑业股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会全体成员保证内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

一、重要提示

本次会议召开期间没有增加、否决或变更的提案。

二、会议召开的情况

1

、会议召集人：公司第四届董事会

2

、会议通知：公司董事会于

2012

年

3

月

21

日发出召开本次股东大会的通知

3

、会议召开时间

:2012

年

4

月

6

日上午

9

：

00

4

、会议召开地点：公司一楼会议室

5

、召开方式：现场投票表决

6

、股权登记日：

2012

年

3

月

30

日

7

、主持人：董事长赵文武先生

本次会议的召集和召开程序符合 《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》及《公司章

程》的有关规定，会议合法有效。

三、会议的出席情况

出席会议的股东及代理人共

4

人，代表股份

139,794,001

股，占公司有表决权股份总数的比

例为

33.25%

。公司董事、监事和董事会秘书出席了会议，公司高级管理人员和见证律师列席了

会议。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决的方式，审议通过以下议案：

（一）以累积投票制的方式审议通过《关于选举赵文武先生、黄琼宜先生、李丰奎先生、胡

静女士、陈铸红女士为第五届董事会董事的议案》，选举赵文武先生、黄琼宜先生、李丰奎先

生、胡静女士、陈铸红女士为第五届董事会董事，具体表决情况如下：

1

、选举赵文武先生为第五届董事会董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

2

、选举黄琼宜先生为第五届董事会董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

3

、选举李丰奎先生为第五届董事会董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

4

、选举胡静女士为第五届董事会董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

5

、选举陈铸红女士为第五届董事会董事。

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

（二）以累积投票制的方式审议通过《关于选举朱丹先生、强昌文先生、周亚娜女士、杜国

弢先生为第五届董事会独立董事的议案》，选举朱丹先生、强昌文先生、周亚娜女士、杜国弢先

生为第五届董事会独立董事（在本次股东大会召开前，独立董事任职资格经深圳证券交易所

审核无异议），具体表决情况如下：

1

、选举朱丹先生为第五届董事会独立董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

2

、选举强昌文先生为第五届董事会独立董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

3

、选举周亚娜女士为第五届董事会独立董事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

4

、选举杜国弢先生为第五届董事会独立董事。

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

以上董事简历登载于

2012

年

3

月

21

日出版的 《证券时报》 上， 并同日登载于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

。

（三）以累积投票制的方式审议通过《关于选举汪丽雅女士、阮利先生为第五届监事会监

事的议案》，选举汪丽雅女士、阮利先生为第五届监事会监事，具体表决情况如下：

1

、选举汪丽雅女士为第五届监事会监事；

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

2

、选举阮利先生为第五届监事会监事。

表决情况：同意票权数

139,794,001

票，反对票权数

0

票，弃权票权数

0

票。

汪丽雅女士、阮利先生与职工代表监事郭静女士（公司

2012

年临时职工代表会议选举产

生）共同组成公司第五届监事会。

以上监事简历登载于

2012

年

3

月

21

日出版的 《证券时报》 上， 并同日登载于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：安徽天禾律师事务所；

2

、律师姓名：李军、徐兵；

天禾律师认为：国风塑业本次会议的召集和召开程序、出席会议人员资格及召集人资格、

本次会议的提案、股东大会的表决程序和表决结果等事宜均符合《公司法》、《证券法》、《上市

公司股东大会规则》和《规范运作指引》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；

公司本次会议所审议通过的决议合法、有效。

六、备查文件

1

、国风塑业

2012

年第二次临时股东大会决议；

2

、安徽天禾律师事务所出具的《关于安徽国风塑业股份有公司

2012

年第二次临时股东大

会的法律意见书》。

特此公告。

安徽国风塑业股份有限公司董事会

二〇一二年四月七日

股票简称：国风塑业 股票代码：

000859

编号：

2012-008

安徽国风塑业股份有限公司

董事会五届一次会议决议公告

本公司董事会全体成员保证内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

安徽国风塑业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

） 董事会五届一次会议于

2012

年

4

月

6

日在

公司一楼第一会议室召开。会议由赵文武先生主持，会议应参与投票董事

9

人，实际参与投票

董事

9

人。本次董事会会议的召开及程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。

一、审议通过《关于选举第五届董事会董事长的议案》。

公司第五届董事会选举赵文武先生为董事长（简历见附件

1

）。

本议案获得同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过《关于成立第五届董事会专业委员会的议案》。

根据《公司法》、《上市公司治理准则》以及《公司章程》等有关规定，为加强董事会建设

,

充

分发挥外部独立董事作用

,

提高董事会决策的科学性，公司董事会成立战略委员会、提名委员

会、薪酬与考核委员会和审计委员会等四个董事会专业委员会

,

其组成人员如下

:

1

、董事会战略委员会

战略委员会由赵文武、黄琼宜、周亚娜、朱丹、强昌文五名董事组成，战略委员会主任由董

事长赵文武担任。

2

、董事会提名委员会

提名委员会由强昌文、周亚娜、杜国弢、赵文武、黄琼宜五名董事组成

,

提名委员会主任由

独立董事强昌文担任。

3

、董事会薪酬与考核委员会

薪酬与考核委员会由周亚娜、杜国弢、朱丹、赵文武、黄琼宜五名董事组成

,

薪酬与考核委

员会主任由独立董事周亚娜担任。

4

、董事会审计委员会

审计委员会由朱丹、强昌文、周亚娜、黄琼宜、胡静五名董事组成

,

审计委员会主任由独立

董事朱丹担任。

上述各专业委员会任期与本届董事会任期一致

,

其职责权限、决策程序、议事规则分别遵

照《战略委员会实施细则》、《提名委员会实施细则》、《薪酬与考核委员会实施细则》和《审计委

员会实施细则》执行。

本议案获得同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

三、审议通过《关于聘任总经理的议案》。

根据董事长提名，公司董事会聘任黄琼宜先生担任公司总经理（简历见附件

2

），任期自董

事会聘任之日起三年。

本议案获得同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

四、审议通过《关于聘任副总经理、总会计师和总工程师的议案》。

根据总经理提名，公司董事会聘任李丰奎先生、门松涛先生、朱亦斌先生为公司副总经

理，聘任胡静女士为总会计师，聘任陈铸红女士为总工程师（简历见附件

2

）。上述人员任期自

董事会聘任之日起三年。

本议案获得同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

五、审议通过《关于聘任董事会秘书、证券事务代表的议案》。

根据董事长提名，公司董事会聘任胡静女士为董事会秘书，聘任杨应林先生为证券事务

代表（简历及联系方式见附件

3

）。上述人员任期自董事会聘任之日起三年。

本议案获得同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

公司独立董事对上述选举董事长、聘任高级管理人员等事项发表了独立意见，认为聘任

人员符合任职资格，聘任程序合法有效，同意上述董事会选举和聘任结果。

特此公告。

安徽国风塑业股份有限公司董事会

二〇一二年四月七日

附件

1

：董事长赵文武简历

赵文武，男，

1968

年出生，本科学历，经济师。曾任合肥百货大楼集团股份有限公司董事会

秘书兼证券发展部部长，董事、常务副总经理，副董事长、总经理。现任合肥市国有资产控股有

限公司董事、总经理，安徽国风集团有限公司董事长，合肥百货大楼集团股份有限公司董事，

本公司董事长。

赵文武先生未持有本公司股票，除担任控股股东安徽国风集团有限公司董事长外，与其

他持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系，未受过中国证监会及其

他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指

引》第

3.2.3

条所规定的情形。

附件

2

：聘任高级管理人员简历

黄琼宜，男，

1963

年出生，专科学历，经济师、统计师。曾任合肥市物资局业务科科长，合肥

市金属材料总公司总经理，合肥物资集团有限责任公司副总经理、法人代表，合肥光大人造板

有限公司董事长、总经理，现任本公司董事、总经理。

黄琼宜先生未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

李丰奎，男，

1975

年出生，会计学硕士，会计师，中国注册会计师。曾任安徽国风集团有限

公司财务部主办会计、合肥金菱里克塑料有限公司财务总监。现任本公司董事、副总经理，兼

任安徽国风木塑科技有限公司董事长。

李丰奎先生未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

门松涛，男，

1968

年出生，本科学历，

MBA

，工程师。曾任合肥金菱里克塑料有限公司制造

部部长、副总经理，本公司总经理助理。现任本公司副总经理。

门松涛先生未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

朱亦斌，男，

1967

年出生，本科学历，

MBA

，工程师。曾任合肥金菱里克塑料有限公司技术

部部长、副总经理，本公司总经理助理。现任本公司副总经理，兼任芜湖国风塑胶科技有限公

司董事长。

朱亦斌先生未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

胡静，女，

1967

年出生，会计学硕士，高级会计师，中国注册会计师。曾任合肥钢铁公司财

务处成本会计，安徽国风塑业股份有限公司财务处处长。现任本公司董事、总会计师、董事会

秘书。

胡静女士未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存在

关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证券

交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

陈铸红，女，

1964

年出生，研究生学历，工程师。曾任合肥金菱里克塑料有限公司技术部部

长、总工程师。现任本公司董事、总工程师。

陈铸红女士未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存

在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

附件

3

：董事会秘书、证券事务代表简历及联系方式

胡静，女，

1967

年出生，会计学硕士，高级会计师，中国注册会计师。曾任合肥钢铁公司财

务处成本会计，安徽国风塑业股份有限公司财务处处长。现任本公司董事、总会计师、董事会

秘书。

胡静女士已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，符合上市公司董事会秘书

任职条件。胡静女士未持有本公司股票，与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒，不存在《深圳

证券交易所主板上市公司规范运作指引》第

3.2.3

条所规定的情形。

联系方式：

地址：安徽省合肥市高新技术产业开发区天智路

36

号

邮编：

230088

电话：

0551-5336066

传真：

0551-5336777

邮箱：

gf000859@126.com

杨应林，男，

1979

年出生，本科学历。

2007

年至今担任本公司证券事务代表，现任本公司证

券部副部长。

杨应林先生已取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，符合上市公司证券事务

代表任职条件。杨应林先生与持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人没有关系，未持

有本公司股票，没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

联系方式：

地址：安徽省合肥市高新技术产业开发区天智路

36

号

邮编：

230088

电话：

0551-5336168

传真：

0551-5336777

邮箱：

gf000859@126.com

股票简称：国风塑业 股票代码：

000859

编号：

2012-009

安徽国风塑业股份有限公司

监事会五届一次会议决议公告

本公司监事会全体成员保证内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

安徽国风塑业股份有限公司监事会五届一次会议于

2012

年

4

月

6

日在公司一楼第一会议

室召开。会议由汪丽雅女士主持。会议应参与投票监事

3

名，实际参与投票监事

3

名。会议的召

开符合《公司法》和《公司章程》等相关规定。

会议以同意

3

票，反对

0

票，弃权

0

票审议通过《关于选举第五届监事会主席的议案》：公司

第五届监事会选举汪丽雅女士为监事会主席。

特此公告。

安徽国风塑业股份有限公司监事会

二〇一二年四月七日

信息披露

Disclosure

B11

2012

年

4

月

7

日 星期六